关于2024年度市“人才飞地”项目拟认定名单的公示

各有关单位：

根据《淮安市“人才飞地”管理服务工作指引（试行）》（淮科〔2022〕29号）精神，经组织申报、资格审核、专家评审等流程，拟认定专家工作站11个、研发机构3个、科技孵化器1个（名单详见附件），现予以公示，公示期为2024年7月1日至7月5日（5个工作日）。

公示期内，任何单位或者个人对认定结果等有异议的，应以书面形式实名反映。提出异议应以事实为依据，内容具体详细，并提供必要的证明材料和有效联系方式。个人提出异议的应签署真实姓名，单位提出异议的应加盖单位公章，市科技局将按规定对相关信息予以保密。凡匿名、冒名或超出期限提出的异议不予受理。

受理地址：淮安市清江浦区大治西路18号科学技术局，邮政编码：223001，联系电话：0517-83677755。

特此公告。

附件：1.2024年度淮安市“人才飞地”拟认定名单（专家工作站）

2.2024年度淮安市“人才飞地”拟认定名单（研发机构）

3.2024年度淮安市“人才飞地”拟认定名单（科      技孵化器）

附件1：

2024年度淮安市“人才飞地”拟认定名单（专家工作站）

	序号
	飞地类型
	飞地名称
	申报单位
	所在城市

	1
	专家工作站
	杨远洪团队专家工作站
	江苏朗普达光电科技有限公司
	南京市

	2
	专家工作站
	房经贵团队专家工作站
	江苏怡亨酒庄有限公司
	南京市

	3
	专家工作站
	侯经纬团队专家工作站
	江苏雷硕电子材料有限公司
	上海市

	4
	专家工作站
	姚辉学团队专家工作站
	淮安特创科技有限公司
	镇江市

	5
	专家工作站
	汪宝堆团队专家工作站
	淮安中顺环保科技有限公司
	兰州市

	6
	专家工作站
	王锦艳团队专家工作站
	江苏视科新材料股份有限公司
	大连市

	7
	专家工作站
	郭明若团队专家工作站
	安牧乳业（江苏）有限公司
	哈尔滨市

	8
	专家工作站
	袁政团队专家工作站
	江苏天丰种业有限公司
	上海市

	9
	专家工作站
	张云增团队专家工作站
	生微（江苏）生物科技有限公司
	扬州市

	10
	专家工作站
	王梦芝团队专家工作站
	江苏牧润生物科技有限公司
	扬州市

	11
	专家工作站
	王勇团队专家工作站
	淮安智信达装配式建筑有限公司
	徐州市

附件2：

2024年度淮安市“人才飞地”拟认定名单（研发机构）

	序号
	飞地类型
	飞地名称
	申报单位
	所在城市

	1
	研发机构
	兰州大学-淮安中顺环保联合实验室
	淮安中顺环保科技有限公司
	兰州市

	2
	研发机构
	江苏环欧智能传动设备有限公司南京技术中心
	江苏环欧智能传动设备有限公司
	南京市

	3
	研发机构
	淮安湛清生态环境材料有限公司苏州研发中心
	淮安湛清生态环境材料有限公司
	苏州市

附件3：

2024年度淮安市“人才飞地”拟认定名单（科技孵化器）

	序号
	飞地类型
	飞地名称
	申报单位
	所在城市

	1
	科技孵化器
	宁淮科创走廊
	江苏省宁淮智能制造产业园投资发展有限公司
	南京市